[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2019года                                                                              № 184
«О внесении изменений в Перечень
улично –дорожной сети на территории
муниципального образования   Гнездовского
сельского поселения Смоленского района  Смоленской области»
В соответствии с проведенной инвентаризацией, руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2010г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законам от 08.11.2007г. 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

 Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень улично-дорожной сети на территории муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению 1;

2. Исключить из Перечня улично-дорожной сети д. Гнездово протяженность:

д. Гнездово (без улиц)  -  3400км.
               ул. Заводская – 450м.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети       Интернет муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
4. . Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального  образования

Гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                  Е.С.Соловьева